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Några händelser jag minns.

Göran Lander



Januari



Januari månad och vi har umgåtts med barn och barnbarn 
endast via facebook i nio månader. Från början ställde vi om 
näthandeln till vår dotter, men allteftersom tiden gick kunde 
vi utföra det mesta själva. 
Här grillar vi i trädgården, friskt men liite väl kyligt.

Vad skulle vi gjort utan facebook. 



Februari



Vintern kom tillbaka med mycket snö i februari. 
Promenadvägarna i Ronneby Brunnspark hölls välplogade 
och landskapet stämde väl överens med minnena från 
barndomen. 



I mars dök plötsligt en ny färggrann grafitti upp på 
biblioteksväggen. Kan det vara Kim Demåne?



April



April och fortfarande umgås vi endast med ett par goda 
vänner som vi litar på och som bor i närheten.

Vårlökarna formligen exploderar i Brunnsparken, vi håller 
oss igång, vi börjar promenera med pudeln Alfred , 
snyggAlfred kallad och ibland kan vi också sätta oss med 
ansiktena mot solen och lapa.



Maj



Det är maj och vi dras till havet. Vårt favoritställe är Gö
kalv 16 km söder om Ronneby.
En gammal lotsplats vid Ronnebys angöring. Här är 
utsikten utmärkt, man finner alltid lä och kaffe med 
bok och fågelsång .



Juni



Lugna dagar utan vind cyklar vi i sakta mak ned till 
Ronnebyhamn. Cykelbanor på båda sidor av ån och 
bänkar för vila, fika och eftertanke.

Det har berättats mig att här kring Brunnen, med 
höga berg på ömse sidor vattnet, finns rester av 
försvarsverk från den tid vattennivån var åtskilliga 
meter högre.



Juli



Pandemin trappar ner, vi börjar så smått handla frukt 
och grönsaker personligen och vi träffar vänner och 
bekanta – om än försiktigt. 

Vi reser dock inte på någon semester den här sommaren. 
Ulla är lite krasslig och själv har jag nästan slut batteri i 
pacemakern. Men vi njuter av naturen och promenad-
erna med Alfred är en glädje.

Här befinner vi oss vid Silverforsens kaffestuga som står 
och förfaller. Nere vid ån begravde vi askan efter vår 
älskade hund för tio år sedan. Den vackraste plats vi 
känner.



Augusti



I skogarna kring Kallinge upptäcker vi nya promenad-
stigar. 
På den här platsen förstod min kära hustru plötsligen 
varför jag i min ungdom ville bli pilot. En rote kom 
glidande ned mot fältet för landning, tyst, detaljrikt 
och majestätiskt.



September



Slutligen har pandemin avklingat, alla i vår åldersgrupp är 
vaccinerade och Blekingedistriktet av SPF, där jag trätt in som 
webbredaktör, kan anordna en hejdundrande Sommarfest
med 200 deltagare. 

Vi köper slut föredragshållarens Ingrid Thörnqvist medhavda 
böcker och deltar spänt i distriktets mästerskapsmöte i 
Hjärnkoll där Bengt Mauritzson och Nils Ingmar Thorell 
mästerligt plågar fram frågorna.
Eringsbodas lag vann och fick senare resa till Stockholm.



Oktober

Ronnebys centrala park, jag befinner mig vid doft-
trädgården under en av de vanliga rundorna.  



16 november, planeringskon-
ferens inför år 2022. Smittan låg.





Blekinges vackraste gran och innan jag visste det hade jag 
plåtat den. 

Dessförinnan hade vi, uppstagade med 3 covid- och en 
influensasprutor, kört upp till Enköping och för första gången 
på två år sett och kramat om vår son, svärdotter och 
barnbarn.  Tidsmässigt kryssade vi mellan snöoväder med 
prefekt timing.

…..och nu börjar nästa variant av Covid göra sig påmint.


